



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2017 года

№ 433-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 29 января 2014 года № 6-п

Внести в приложение № 4 «Распределение субсидий местным бюджетам, определенных в 2017 году Министерству образования Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 29 января 2014 года № 6-п «О распределении субсидий местным бюджетам, определенных в 2014 – 2017 годах Министерству образования Омской области» следующие изменения:

1) в таблице № 1 «Распределение субсидий бюджетам муниципального образования городская округ город Омск Омской области и муниципальных районов Омской области на организацию горячего питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях (обеспечение готовой к употреблению пищевой продукцией)»:

- в строке 5 цифры «554069» заменить цифрами «396990»;
- в строке 11 цифры «2108334» заменить цифрами «1907305»;
- в строке 15 цифры «1287552» заменить цифрами «1130141»;
- в строке 17 цифры «1080875» заменить цифрами «773075»;
- в строке 19 цифры «534020» заменить цифрами «416545»;
- в строке 32 цифры «1598886» заменить цифрами «1390810»;
- в строке «Итого» цифры «43515261» заменить цифрами «42366391»;
- в строке «Нераспределенные средства» цифры «3227089» заменить цифрами «1148870»;

2) в таблице № 2 «Распределение субсидий бюджетам муниципальных районов Омской области на обеспечение организации дополнительного образования детей в муниципальных организациях дополнительного образования, осуществления финансово-экономического, хозяйственного, учебно-методического, информационно-кадрового сопровождения муниципальных образовательных организаций»:

- в строке 12:

цифры «17013409,00» заменить цифрами «17066216,00»;

цифры «7455479,00» заменить цифрами «7508286,00»;

- в строке «Итого»:

цифры «506148700,60» заменить цифрами «506201507,60»;

цифры «269958851,60» заменить цифрами «270011658,60»;

- в строке «Нераспределенные средства»:

цифры «4704272,40» заменить цифрами «0,40»;

цифры «2441910,00» заменить цифрами «0,00»;

цифры «2251163,40» заменить цифрами «0,40»;

цифры «11199,00» заменить цифрами «0,00».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области,
Председателя Правительства
Омской области



А.Л. Бурков